
v VIA TAVOLARA

 Corso Regina Margherita

 Piazza Santa Maria

 Via Predda Niedda

 Via Caniga

 S.S. 127 BIS



 S.V. Monti di Jesgia



 S.V. Mandra di l'Ainu

 S.S. 127 BIS

 Via Caniga

 Via Predda Niedda

 Via Coppino

 Viale Mancini

v VIA TAVOLARA

Legenda:

v = Capolinea

 = Vie/strade del percorso

 = Punto di riferimento per l'orario di passaggio Ediz. 01/24 valida dal 16/09/2024

S.V. Monti di Jesgia II traversa

S.V. Caniga-San Giorgio

07:00

08:00

VIA TAVOLARA - PRATO COMUNALE -

 VIA TAVOLARA

PERCORSO

CALINEA

ORARIO FERIALE

PARTENZE DA 

VIA TAVOLARA

PASSAGGI PRATO 

COMUNALE

ORARIO INVERNALE
Valido dal 16/09

07:11

08:13

09:08

21:33

19:00

20:35

08:55

10:45

12:35

14:25

16:15

18:05

19:50

09:50

11:40

13:30

15:20

17:10

13:10

17:25

21:20

ORARIO FESTIVO

PARTENZE DA 

VIA TAVOLARA

PASSAGGI PRATO 

COMUNALE

19:13

20:48

18:18

20:03

10:03

11:53

13:43

15:33

17:23

10:58

12:48

14:38

16:28

20:20

07:30

09:10

12:30

14:50

19:40

10:50

13:20

17:35

20:30

07:20

09:00

12:20

14:40

19:30

10:40


